Keller
&Kalmbach

02.05.2024 03:43 Uhr

Sika Lasthaken mit Osenanschluss, GK 8, Tragkraft 500

Artikel-Nr. Gewicht in kg

74151 0,7

Zolltarifnummer
73159000 500 kg

Tragfahigkeit kg

Produktdetails

passende Ersatzhakensicherung
Tragfahigkeit kg

Maulweite m

Starke s

Durchmesser d

741511
500 kg
20 mm
20 mm

10 mm

Sika Lasthaken mit Osenanschluss, GK 8, Tragkraft 500 kg

Seite 1/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



Keller
&Kalmbach

02.05.2024 03:43 Uhr

Durchmesser b
Aufhangepunkte Abstand h1
Hohe t

Héhe h1

Eigenschaften

Guteklassen 5, Haken griin lackiert.

25 mm

138 mm

93 mm

130 mm

Artikelvarianten

Artikel Nr.
74152
74153
74154
74155
74156
74151

Tragfahigkeit kg (kg)

1.000
1.600
2.000
3.200
5.000
500

Sika Lasthaken mit Osenanschluss, GK 8, Tragkraft 500 kg

Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



