

Sika Lasthaken mit Ösenanschluss, GK 8, Tragkraft 500 kg



Artikel-Nr. 74151

Zolltarifnummer 73159000

Gewicht in kg 0,7

Tragfähigkeit kg 500 kg







Produktdetails	
passende Ersatzhakensicherung	741511
Tragfähigkeit kg	500 kg
Maulweite m	20 mm
Stärke s	20 mm
Durchmesser d	10 mm

Sika Lasthaken mit Ösenanschluss, GK 8, Tragkraft 500 kg

Seite 1 / 2



Durchmesser b	25 mm
Aufhängepunkte Abstand h1	138 mm
Höhe t	93 mm
Höhe h1	130 mm

Eigenschaften

Güteklassen 5, Haken grün lackiert.

Artikelvarianten

Artikel Nr.	Tragfähigkeit kg (kg)
74152	1.000
74153	1.600
74154	2.000
74155	3.200
74156	5.000
74151	500